
 

ДПГИ  "ВЕКТОР  90"  Томе  дооел 

2400 Струмица;  ул. "Ленинова" бр. 12;  тел./факс 034 - 331-210;   

e-mail: info@vektor90.com.mk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 2 

 

 

 

НАСЛОВ НА  ПРОЕКТОТ 

Урбанистички проект вон опфат на УП за 
градби со намена Е-инфраструктура -за 

дислокација на  среднонапонски  10(20) КВ  
електричен вод со планирање на 

трафостаница и  водоводен цевковод во КО 
Прдејци, Општина Гевгелија 

НАРАЧАТЕЛ 
  

ДПТУ  "ЗОНЕКС-ЕЛ-КВ " дооел Гевгелија  
 

МЕСТО  
КО Прдејци, општина Гевгелија  

ПРОЕКТЕН  ОПФАТ 
делови од КП бр.2475, 2455/4, 2455/6, 411/2, 

411/1 и 407,  КО Прдејци, општина Гевгелија 
 

ТЕХ. БР.  
022-1204/2024 

МЕСТО  И  ДАТУМ Струмица; Октомври,2024 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

 
 
 
 
 

• Општ дел 
 Документ за регистрирана дејност 
 Лиценца за изработување на урбанистички планови 

 Решение за одговорен планер 

 Овластување за изработување на урбанистички планови 

  Имотни листови 

  Услови за планирање 

  Proektna programa 

 • Текстуален дел 

 • Графички дел 

  

1. Ажурирана геодетска подлога со граници на проектен опфат 

2. Ажурирана геодетска подлога со граници на проектен опфат и 

преклоп со претходно издадени услови за планирање Y08913 и  

Y21609. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОПШТ  ДЕЛ    
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Peny6nurca CenepHa Maxe4oHuja
MI,IHI4CTEPCTBO 3A TPAHCTIOPT I,I BPCKI4

CKOTIJE

Bps ocnoBa Ha rrJreH 16 cras Q) ol,3aronor 3a rrpocropHo r4 yp6anucruqKo rrJraHuparbe,
MNuncrepcrBoro 3a rpaHcnopr r4 BpcKI{ u34aBa

ruqE HIIA
3A I43 PAE O TYBAbE HA YPFAHI,IC TI4TIKI,I TIJIAH OBII

HA

lpyrurno 3a rrpoeKTnparbe, rpaAelrffirrrrrrBo, rrHlr(eHeprrHr rI Apyru AeJroBHrI aKTrIBHocrrr
BEKTOP 90 Toue AOOEJI Crpyvruqa

yn. JIEHI4HOBA 6p.l2 CTPyMtrIIA, CTPyMIIIIA
EMEC: 4826728

(nasvn, ceArrrrrre, aApeca u EMEC Ha rlpaBHoro nuqe)

co IOET4BAIbE HA OBAA nI4rEr{rIA TIPABHOTO II4I'E CE CTEKHyBA CO TIPABO 3A
II3PAFoTyBAISE TTA ypSIHI4CTI,ItIKI4IIIIAHOBI4, yPEAHI4CT,{TIKO-IIJIAHCKI4 TOKyMEHTAUI4II,

YPEAHI4CTI4TIKO-TPOEKTHI,I AOKYMEHT ATIVLI4 14 PEf YNAUI4CKI4 TIJIAH HA f EHEPAJIEH
YPEAHI4CTI,ITIKI4 IUIAH

JIIIUEHIATA E CO BAII{HOCT IOz 17.09.2026 rcanna

Epoj: 0033
17.09.2019 roanna
(.4eH, MeCeq r{ roAr{Ha Ha IBAaBarbe,



 
 
 
 
 
 

DPGI  "VEKTOR  90" Tome dooel -  Strumica 
 

 

 

 

 

 
 
 

Врз основа на одредбите од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
 (Сл.весник на РМ бр. 32/20) го донесува следното 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

За одредување на одговорен  планер за изработка на  Урбанистички проект 
вон опфат на УП за градби со намена Е-инфраструктура -за дислокација на  
среднонапонски  10(20) КВ  електричен вод со планирање на трафостаница и  
водоводен цевковод во КО Прдејци, Општина Гевгелија. 

-За одговорен планер се одредува  лицето Томе Тимов д.и.а  (Овластување 
бр.0.0080)  
 
 

 

 

 

Април , 2024  Upravitel, 
Струмица Tome Timov  d.i.a. 

 

 

 
 





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИМОТНИ ЛИСТОВИ 



Катастарска општина: ПРДЕЈЦИ

ИМОТЕН ЛИСТ број: 124  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-4725/2024 од 15.04.2024 13:21:58
1105-4725/2024

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија ТДГРТУ Гео-призма ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишување
Дел на

недвижност
Адреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
е
д

 .
б

р
.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 1122-115/20231/1 17.02.2023 11:30:021

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Право преземено

при конверзија на

податоците од

стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на

евид.

лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

122 / 2014284862475 ДРУМОТ 27.09.2014 01:55:4983142100

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Б
р
. 
н
а
 з

гр
а
д

а

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда

Број на
катастарска

парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

857 2  ПРИБЕЛЕЖУВАЊЕ СПОМЕНИК НА КУЛТУРАТА НА КП.БР.857/2,857/4,857/5,573 0 / 2005
20.09.2005 00:00:00

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:

Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

ЈАВНИ ПАТ.42100

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: Elektronski Salter

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 26 51 02

Валиден до: 17.08.2025

Датум и час на потпишување: 15.04.2024 во 13:22:23

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Катастарска општина: ПРДЕЈЦИ

ИМОТЕН ЛИСТ број: 124  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-4725/2024 од 15.04.2024 13:21:58
1105-4725/2024

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија ТДГРТУ Гео-призма ДООЕЛ

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Љупчо ПавловМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ПРДЕЈЦИ

ИМОТЕН ЛИСТ број: 699  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-4727/2024 од 15.04.2024 13:24:15
1105-4727/2024

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија ТДГРТУ Гео-призма ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишување
Дел на

недвижност
Адреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
е
д

 .
б

р
.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА  МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ 1122-246/2014
ДОГОВОР ЗА ЗАКУП НА

ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ 22-
11723/1 ОД 14,12,2010Г

1/1 26.06.2014 14:51:441

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Право преземено

при конверзија на

податоците од

стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на

евид.

лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

в 1113-910/201681222455 4 ШУМЕЛЈОТ 19.10.2016 13:05:03СОПСТВЕНОСТр

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:

Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Земјиште под водив

Рекир

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Љупчо ПавловМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: Elektronski Salter

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 26 51 02

Валиден до: 17.08.2025

Датум и час на потпишување: 15.04.2024 во 13:24:41

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Катастарска општина: ПРДЕЈЦИ

ИМОТЕН ЛИСТ број: 125  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-4729/2024 од 15.04.2024 13:26:31
1105-4729/2024

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија ТДГРТУ Гео-призма ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишување
Дел на

недвижност
Адреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
е
д

 .
б

р
.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ПРДЕЈЦИ 6 / 981/1 04.01.19991

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Право преземено

при конверзија на

податоците од

стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на

евид.

лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

в 1113-910/20162136412455 6 ШУМЕЛЈОТ 19.10.2016 13:05:03СОПСТВЕНОСТр

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Б
р
. 
н
а
 з

гр
а
д

а

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда

Број на
катастарска

парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

629 0  ПРИБЕЛЕЖУВАЊЕ СПОМЕНИК НА КУЛТУРАТА НА КП.БР.629 0 / 2005
20.09.2005 00:00:00

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:

Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Земјиште под водив

Рекир

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: Elektronski Salter

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 26 51 02

Валиден до: 17.08.2025

Датум и час на потпишување: 15.04.2024 во 13:26:55

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Катастарска општина: ПРДЕЈЦИ

ИМОТЕН ЛИСТ број: 125  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-4729/2024 од 15.04.2024 13:26:31
1105-4729/2024

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија ТДГРТУ Гео-призма ДООЕЛ

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Љупчо ПавловМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ПРДЕЈЦИ

ИМОТЕН ЛИСТ број: 358  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-4730/2024 од 15.04.2024 13:28:48
1105-4730/2024

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија ТДГРТУ Гео-призма ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишување
Дел на

недвижност
Адреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
е
д

 .
б

р
.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ХАЏИ-КОЈЧЕВ ЗОРАН М.ТИТО 198, ГЕВГЕЛИЈА 34 / 101/1 14.06.20101

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1113-133/20176086411 2 ДРУМОТ 16.02.2017 14:44:16СОПСТВЕНОСТгнз

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/заедни

чки дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Б
р
о
ј

К
а
т

В
л

е
з

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички дел

од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г1.1.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото (доверител)

СКОПЈЕ-ЦЕНТАР; УЛ.ВАСИЛ ИЉОСКИ 14ШПАРКАСЕ БАНКА АД СКОПЈЕ 4558669

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСХипотекарен должникХипотекарен должник

ЗОРАН  ХАЏИКОЈЧЕВ 0407970482019 ГЕВГЕЛИЈА; СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО ББ

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Износ на
побарувањето

Орган што го донел актот/заверилБрој и датумНазив

Правен основ на запишување
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворена
површина

во м2

411 2 НОТАР БОЖИДАР ВАНГЕЛОВ 1114-182/2024
03.04.2024 10:40:35

9000000
Македонија

(MKД)

НОТАРСКИ АКТ-ДОГОВОР ЗА
ЗАЛОГ

ОДУ број - 151 / 24 /
02.04.2024

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: Elektronski Salter

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 26 51 02

Валиден до: 17.08.2025

Датум и час на потпишување: 15.04.2024 во 13:29:18

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Катастарска општина: ПРДЕЈЦИ

ИМОТЕН ЛИСТ број: 358  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-4730/2024 од 15.04.2024 13:28:48
1105-4730/2024

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија ТДГРТУ Гео-призма ДООЕЛ

Г.9. Промени во прибележувања

Прибележување на факт дека на одредена КП бр. во тек е изведување на градба:

делосновен

Број на катастарска
парцела на која е
во тек изведување

на градба

Г9.ж.
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСИме и презиме/назив на кого е издадено одобрението за градење Дел на правото на градење:

ГЕВГЕЛИЈА; СЛОБОДАН МИТРОВ ДАНКО 27ДПТУ ЗОНЕКС-ЕЛ-КВ ДООЕЛ  ГЕВГЕЛИЈА 7629451 1/1

Број на предмет по кој
е извршено

прибележувањето
Број за заверен основен проект

Датум и час на
запишување

Површина во м2Викано место/улица

КласаКултура

Катастарска
Број на листот за

предбележување на
градба

Број и датум на
издавање на

одобрението за
градење

411 2 тех.бр.0701-217 1118-119/2023
20.06.2023 10:36:17

6086гзДРУМОТ 894
УП.1 бр.11-58

24.04.2023
гнз

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:

Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Вештачки неплодни земјиштагз

Градежно неизградено земјиштегнз

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Љупчо ПавловМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ПРДЕЈЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 719  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-4731/2024 од 15.04.2024 13:31:08 1105-4731/2024

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија ТДГРТУ Гео-призма ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишување
Дел на

недвижност
Адреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
е
д

 .
б

р
.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** БУЈАНОВИЌ МИРЈАНА САВА МИХАЈЛОВ 1/3, ГЕВГЕЛИЈА
1112-1416/2012

Оставинско Решение О. бр.
462/11, УДР. бр. 118/11 од

09.12.2011 год.
1/1 04.09.2012 15:20:001

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Право преземено

при конверзија на

податоците од

стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на

евид.

лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз
1113-11959/2016

5 1496411 1 ДРУМОТ 28.12.2016 15:25:29СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:

Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Љупчо ПавловМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: Elektronski Salter

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 26 51 02

Валиден до: 17.08.2025

Датум и час на потпишување: 15.04.2024 во 13:31:31

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Катастарска општина: ПРДЕЈЦИ

ИМОТЕН ЛИСТ број: 247  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-4732/2024 од 15.04.2024 13:33:14
1105-4732/2024

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија ТДГРТУ Гео-призма ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишување
Дел на

недвижност
Адреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
е
д

 .
б

р
.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 34 / 91/1 18.09.20091

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Право преземено

при конверзија на

податоците од

стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на

евид.

лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-57/20123 2046407 ДРУМОТ 13.02.2012 16:31:10СОПСТВЕНОСТпс

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:

Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Пасиштапс

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Љупчо ПавловМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk

Податоци за сертификатот на АКН на Р. Македонија

Издаден на: Elektronski Salter

Издавач: Makedonski Telekom CA

Сериски број: 5f 26 51 02

Валиден до: 17.08.2025

Датум и час на потпишување: 15.04.2024 во 13:33:38

Документот е дигитално потпишан и е правно валиден
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ПРДЕЈЦИ

ГРЧИШТЕ

ГЕВГЕЛИЈА

ВАЛАНДОВО

0 0.3 0.60.15 Km

1:10,000

Местоположба на локац ијата и ружа на ветрови

Општинска граница
Катастарска граница
УПС Прдејци-Y08913
Стопански комплекс-Y21609

Дислокац ија на СН 
10(20) kV електричен вод,
ТС и водоводен ц евковод 

Y08913

Y21609
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1 МАНУ Скопје, 1996г. 
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Gevgelija
Bogdanci

Valandovo

Gavato

Gradec

Miletkovo

Gevgelija
Kowsko

Paqurci

Kovanska

Petru{kaDo{nica

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Дислокација на СН 
10(20) kV електричен вод,
ТС и водоводен цевковод 

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori

r
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Gevgelija

Bogdanci

Valandovo
Dren

Huma
Moin

Udovo

Sobri
Radwa

Furka

^epeli BanskoGradec

Prsten

Dedeli

\avatoKonsko

\uleli Arazli Plavu{

Ko~uli

^au{li Nikoli}

Zle{evo
Klisura

Terzeli OrmanliAjranliVejseli Meme{li

^alakliXumabos
Durutli^estevoPetrovo BalinciGabrovo

Gr~i{te

Kovanci
Prdejci

Negorci
Mrzenci

Selemli

Tatarli

\op~eli
Crni~ani

Davidovo Josifovo

Marvinci Kazandol
Smokvica

Sermenin

Sretenovo

Kosturino
Dorlombos

OrganxaliBrajkovciMiletkovo

Stojakovo

Bajrambos
Buluntuli

Nov Dojran

Kopri{nica

Kurtamzali

Bogorodica
Novo Kowsko

Miravci

Star Dojran
Gavato

Gradec

Miletkovo

Gevgelija

Kowsko

Paqurci

Kovanska

Petru{ka
Do{nica

M-1

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
o

Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Дислокација на СН 
10(20) kV електричен вод,
ТС и водоводен цевковод 
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Gevgelija

Bogdanci

ValandovoMiravci

Star Dojran
Gavato

Gradec

Miletkovo

Gevgelija
Kowsko

Paqurci

Kovanska

Petru{kaDo{nica

Gradec

Dolen Vardar Dojran

Strumica

Sreden Vardar

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
NaftovodRafinerija

Dalnovodi
110 kV
220 kV
400 kV

Trafostanici
#

#
#

110 kV
220 kV
400 kV #

(
$
K

Ë

Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii

$T

Дислокација на СН 
10(20) kV електричен вод,
ТС и водоводен цевковод 
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Gevgelija

Bogdanci

ValandovoMiravci

Star Dojran
Gavato

Gradec

Miletkovo

Gevgelija
Kowsko

Paqurci

Kovanska

Petru{kaDo{nica

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii
o


% Spomeni~ki celini
!( Arheolo{ki lokaliteti

Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

Дислокација на СН 
10(20) kV електричен вод,
ТС и водоводен цевковод 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 



 
ПРОЕКТНА  ПРОГРАМА 

Урбанистички проект вон опфат на УП за градби со намена Е-
инфраструктура -за дислокација на  среднонапонски  10(20) КВ  електричен вод 
со планирање на трафостаница и  водоводен цевковод во КО Прдејци, Општина 
Гевгелија. 

 
ВОВЕД 

 Урбанистички проект вон опфат на УП за градби со намена Е-
инфраструктура -за дислокација на  среднонапонски  10(20) КВ  електричен вод со 
планирање на трафостаница и  водоводен цевковод во КО Прдејци, Општина Гевгелија 

се изработува врз основа на просторните можности на локацијата, постојната состојба, 
Ажурираната геодетска подлога, Проектната програма, Одредбите кои произлегуваат од 
Условите за планирање  , како и потребите на Нарачателот.  

Изготвувањето на проектот ќе се врши во согласност со член 58 став (6) од Законот за 
урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 32/20) и Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл. Весник на РМ бр. 225/20, 219/21 и 104/22). 

Нарачател и Инвеститор на Проектната документација е ДПТУ  "ЗОНЕКС-ЕЛ-КВ " 
дооел Гевгелија со седиште на ул “Слободан Митров Данко” бр.27 во Гевгелија. 

 
 
АНАЛИЗА НА ПОСТОЕЧКАТА СОСТОЈБА 
Анализата е извршена за потребите на Проектната програма и е од информативен 

карактер, додека подетална анализа е предмет на работа на  проектната документација. 
Од увидот во постоечката состојба на теренот може да се заклучи: 
Предметниот проектен опфат е составен од  делови од КП бр.2475, 2455/4, 2455/6, 411/2, 

411/1 и 407,  КО Прдејци, општина Гевгелија. 
 

• Низ КП 411/2 минува надземен 10(20) КВ електричен вод со траса прикажана во 
графичките прилози. 

• Постои интерес на  Инвеститорот  за дислокација на постоечкиот електичен вод  и 
негово планирање како подземен кабловски вод покрај границите на неговата 
парцела, со планирање на столбна 10/04 КВ трафостаница. 

• За изведба на планираниот кабловски вод се предвидува премин на кабелот под 
трупот на регионалниот пат Р1102 

• Исто така постои и потребата од обезбедување на приклучок на селската водоводна 
мрежа од с. Прдејци до КП 411/2, со изведба на доводен цевковод кој ќе се води 
покрај трупот на регионалниот пат Р1102.. 

 
ПОСТОЕЧКА  ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

  
Проектниот опфат се води делумно вон опфат на урбанистички план и делумно се 

поклопува со планските опфати на с. Прдејци ( за кој се издадени услови за планирање 
Y08913) и планскиот опфат на  стопански комплекс ( за кој се издадени услови за планирање 
Y21609). 

Вкупната површина на проектниот опфат изнсува 1219,81м2 
Вкупната површина на проектниот опфат надвор од плански опфати на претходно 

издадени услови за планирање изнсува 873,83м2. 
Вкупната должина на Инфраструктурни водови изнесува 591,38 м1 
Вкупната должина на Инфраструктурни водови надвор од плански опфати на 

претходно издадени услови за планирање изнесува 427,72 м1 
 
 
ЦЕЛИ                          

Цел на урбанистичкиот проект е планирање на дислокација на  среднонапонски  10(20) КВ  
електричен вод со негово кабловско водење од постоечки столб покрај регионалниот пат Р 



1102 со премин под патот, кабловско водење низ КП 411/2 до северо-источната граница на 
парцелата , планирање на столбна трафостаница во рамки на  КП бр 411/2  како и доводен   
водоводен цевковод од с. Прдејци до планираните  градби во КП бр 411/2  . 

Со Урбанистичкиот проект воедно ќе се дефинираат и сите останати архитектонско-
урбанистички параметри за изградба, за понатамошна изработка на Основни проекти, врз 
основа на актуелната законска регулатива. 

 

НАМЕНИ 

Со урбанистискиот проект се планира класа на намена Е-инфраструктура- Е 1.8 – 
инфраструктура за пренос на електрична енергија и Е1-5-инфраструктура за водоснабдување. 

 
 
ИНФРАСТРУКТУРА 

Да се прибават податоци и информации од надлежните институции и комунални фирми. 
Да се почитуваат постоечките и по потреба да се предвидат нови приклучоци на 
инфраструктурната  мрежа во склад со добиените податоци од надлежните институции.  

 
 
МЕТОДОЛОГИЈА 
Основа за изработка на Урбанистичкиот проект ќе бидат Условите за градење од ДУП 

за Блок 16 и оваа Проектна програма. Проектот да се изработи врз основа на Методологијата, 
која произлегува од одредбите утврдени со Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на 
РМ бр. 32/20) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 225/20 , 219/21 
104/22и 99/23),                                                                                                                          

 
 

 Нарачател 
: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГРАФИЧКИ  ДЕЛ    
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